



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Salon Madonna, Alslev ApS

Bredgade 22 B, Alslev, 6800 Varde

CVR NR. 33 95 54 72

Årsrapport 2018

7. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Salon Madonna, Alslev ApS
Bredgade 22 B, Alslev
6800 Varde
CVR NR. 33 95 54 72
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Heidi Freund

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/6 2019

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af hårbehandlinger og salg af hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 71.149 mod overskud i 2017 på kr. 202.804. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note	2018	2017
Bruttoresultat	1.417.025	1.462.646
1 Personaleudgifter.....	-1.310.704	-1.194.835
Afskrivninger.....	-9.417	-4.135
Resultat før finansielle poster	96.904	263.676
Finansielle indtægter.....	0	3.848
Finansielle udgifter	442	-138
Resultat før skat	97.346	267.386
2 Skat af årets resultat.....	-26.197	-64.582
Årets resultat	71.149	202.804
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	105.800
Overført til næste år.....	17.149	97.004
I alt	71.149	202.804

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Aktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	5.000	7.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	7.000
Materielle anlægsaktiver		
Inventar.....	53.152	16.165
Materielle anlægsaktiver i alt	53.152	16.165
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	72.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	130.152	59.165
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	232.032	224.517
Beholdninger i alt	232.032	224.517
Tilgodehavender		
3 Periodeafgrænsningsposter.....	12.724	9.266
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..	0	42.026
Andre tilgodehavender.....	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	15.724	54.292
Likvide beholdninger	416.629	512.389
Omsætningsaktiver i alt	664.385	791.198
Aktiver i alt	794.537	850.363

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	354.917	337.768
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	105.800
Egenkapital i alt	488.917	523.568
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	9.600	6.400
Hensættelser i alt	9.600	6.400
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.200	23.273
Anden gæld.....	272.820	297.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.020	320.395
Gældsforpligtelser i alt	296.020	320.395
Passiver i alt	794.537	850.363
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger		

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Løn.....	1.237.909	1.125.847
Pensioner.....	55.592	52.682
Udgifter til socialsikring	17.203	16.306
Personaleudgifter i alt	1.310.704	1.194.835
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.997	63.082
Udskudt skat	3.200	1.500
Skat af årets resultat i alt	26.197	64.582
3. Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet havde i regnskabsårets begyndelse et udestående med selskabet. Dette er udlignet med tilbageholdelse af udbytte.		
4. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
5. Pantsætninger		
Ingen.		